
Stand 15.05.2023

Orijen
Alleinfutter

Deklaration: offen
Zusatzstoffe: keine

Beutel 1.8kg, 2kg, 4.5kg, 6kg  u. 11.4kg

Orijen extrudiert
Artikel-Nr. Marke Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

Orijen Welpe Puppy 2kg Beutel 27.99 € 1.40 € / 100g Stück
Orijen Welpe Puppy 11.4kg Beutel 97.49 € 0.86 € / 100g Stück
Orijen Welpe Puppy Large 6kg Beutel 62.99 € 1.05 € / 100g Stück
Orijen Welpe Puppy Large 11.4kg Beutel 97.49 € 0.86 € / 100g Stück

A-0367 Orijen Original 2kg Beutel 26.99 € 1.35 € / 100g Stück
A-0368 Orijen Original 11.4kg Beutel 97.49 € 0.86 € / 100g Stück
A-0369 Orijen Six Fish 2kg Beutel 32.99 € 1.65 € / 100g Stück
A-0370 Orijen Six Fish 11.4kg Beutel 114.99 € 1.01 € / 100g Stück
A-0371 Orijen Regional Red 2kg Beutel 36.99 € 1.85 € / 100g Stück
A-0372 Orijen Regional Red 11.4kg Beutel 124.99 € 1.10 € / 100g Stück
A-0373 Orijen Tundra 2kg Beutel 38.99 € 1.95 € / 100g Stück
A-0374 Orijen Tundra 11.4kg Beutel 141.99 € 1.25 € / 100g Stück

Orijen Senior 2kg Beutel 27.99 € 1.40 € / 100g Stück
Orijen Senior 11.4kg Beutel 99.99 € 0.88 € / 100g Stück
Orijen Small Breed 1.8kg Beutel 26.99 € 1.50 € / 100g Stück
Orijen Small Breed 4.5kg Beutel 59.99 € 1.33 € / 100g Stück
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